様式第7号の２

所属所名

（摘要）

　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 合計 差額※

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

上記のとおり報告します。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属所長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

一般財団法人滋賀県市町村職員互助会理事長　様

　（明細）

掛金差額の合計　②

 円

負担金差額の合計　③
（①×負担金率）

 円

差額納付金の合計
（②＋③）

 円

差額納付金払込報告書（　　　　　年　　　月分から　　　　　年　　月分まで）

 円

標準報酬月額の差額の合計①

異動事由等

掛金差額
※×掛金率

標 準 報 酬 月 額会員
番号

氏　　　名 区分

　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 　　月 合計 差額※

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

会員
番号

氏　　　名 区分
標 準 報 酬 月 額 掛金差額

※×掛金率
異動事由等